[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №50

06.10.2005

      Санкт-Петербург

«О регистрации

Местной Администрации МО МО №71

в качестве юридического лица»

В целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, осуществления управленческих функций исполнительно-распорядительному органу Муниципального образования – Местной Администрации, в соответствии со ст.37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.09.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ст.21, 34 Устава МО МО №71,

Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Зарегистрировать Местную Администрацию МО МО №71 в качестве юридического лица в уполномоченном федеральном органе исполнительной власти.

2. Поручить Главе Местной Администрации МО МО №71 подготовить документы для представления в регистрирующий орган.

3. Представить документы в регистрирующий орган в срок до 15 декабря 2005 года

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Муниципального образования №71  Яхина Р.А.

Глава Муниципального образования                                                                      Р.А.Яхин